



## Klasyczny kinkiet ścienny z białym kloszem K-5603 z serii ABRO

Numer katalogowy	<b>5901425526814</b>
Kod producenta	<b>K-5603</b>
Seria	<b>ABRO</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>19</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>23</b>
Głębokość (cm)	<b>13</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Kinkiet K-5603 z serii ABRO – subtelna elegancja w Twoim wnętrzu

**Kinkiet K-5603 z serii ABRO** to **elegancka lampa o metalowej konstrukcji w kolorze czarnym**, która z pewnością przyciągnie uwagę swoim klasycznym designem. Wyposażona w **biały, szklany klosz**, lampa zapewnia delikatne i subtelne oświetlenie, doskonale komponując się w różnorodnych aranżacjach. Dzięki swojej prostocie i elegancji, kinkiet idealnie pasuje do wnętrz urządzonych w **stylu tradycyjnym**.

Kinkiet K-5603 ma **wysokość 19 cm, szerokość 13 cm oraz głębokość 23 cm**, co sprawia, że jest kompaktowy i funkcjonalny, doskonale nadający się do mniejszych przestrzeni. Jego wymiary sprawiają, że lampa jest idealna **dosalonu, sypialni czy korytarza**, gdzie może pełnić rolę subtelnego, ale efektownego źródła światła. Dzięki subtelnemu oświetleniu, idealnie nadaje się do stref, w których zależy nam na przytulnej atmosferze. Kinkiet może być także użyty jako dodatkowe źródło światła, np. w pobliżu lustra w łazience lub jako ozdoba przy schodach na korytarzu.

#### Możliwość doboru żarówki

Barwa światła w kinkiecie K-5603 zależy od zastosowanej żarówki. Lampa posiada **gwint E27**, co pozwala na łatwy wybór żarówki o maksymalnej mocy **20W LED**. Dzięki tej opcji, użytkownik może dostosować kolor i natężenie światła do swoich potrzeb, tworząc odpowiednią atmosferę w pomieszczeniu. W naszej ofercie znajdują się różne rodzaje żarówek, które pasują do tego modelu lampy.

#### Różne wersje kolorystyczne i konfiguracje

Lampa K-5603 występuje w kilku wersjach kolorystycznych, co daje możliwość pełnego dopasowania do indywidualnych preferencji. Oprócz czarnego klosza, w naszej ofercie dostępne są również wersje z **transparentnym grafitem oraz bursztynowym kloszem**. Ponadto, kinkiet jest dostępny w różnych konfiguracjach z **1, 3 lub 5 punktami świetlnymi**, co pozwala na wybór lampy, która najlepiej odpowiada wymaganiom użytkownika.

Kinkiet K-5603 z serii ABRO to idealne rozwiązanie dla osób szukających eleganckiego i funkcjonalnego oświetlenia, które będzie pasować do klasycznych aranżacji wnętrz.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00